UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

EDITAL Nº 03/2018 – CELA

SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE MONITORIA 2º SEMESTRE / 2018

ADENDO Nº. 01

A Comissão no uso de suas atribuições legais, torna público o adendo ao

Edital 03/2018 CELA – Seleção para Programa de Monitoria 2º Semestre, que
altera o seguinte item:

Onde se lê:
5.1. Área de Educação: 04 vagas de Monitoria Remunerada

Vagas Disciplina Professor Orientador

01 Investigação e Prática Pedagógica IX Pierre Garcia

Leia-se:
5.1. Área de Educação: 04 vagas de Monitoria Remunerada

Vagas Disciplina Professor Orientador

01 Investigação e Prática Pedagógica da
Língua Portuguesa II

Rossilene Brasil Muniz

Obs: Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Rio Branco – Acre, 02 de agosto de 2018

Comissão de Seleção do Programa de Bolsa de Monitoria
Centro de Educação, Letras e Artes